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Formları doldurun ve PDF belgelerini dijital olarak imzalayın 



PDF'leri dijital olarak doldurun ve e-imzalayın
Geleneksel kalem ve kağıt, hatta yazıcı kullanmayı unutun. Daha iyi, daha hızlı çalışmak ve çevreyi güvende tutmak için PDF formlarını, faturaları, sözleşmeleri ve daha fazlasını mürekkep kullanmadan doldurun ve e-imzalayın.
Ücretsiz İndirin










PDF belgelerini e-imzalama
Herhangi bir PDF dosyasına yazarak, el yazısıyla veya resim ekleyerek özgürce elektronik imza ekleyin. Gizli belgeleri korumanız mı gerekiyor? Kurcalamayı önlemek ve belgenizin gerçekliğini garanti altına almak için  dijital imzalar ekleyin.
Ücretsiz İndirin




Formları doldurun
Bir sonraki W-8 vergi formu gönderiminizi zahmetsiz hale getirin. Onay işaretleri koyun, metin kutuları ekleyin ve PDF Extra tarafından otomatik olarak düzenlenebilir hale getirilecek boş alanlara yazın, ardından paylaşılabilir bir bağlantı veya e-posta eki olarak gönderin.
Ücretsiz İndirin








Hareket halindeyken dönüştürün ve imzalayın
Nerede olursanız olun üretken kalın. iOS ve Android için PDF Extra 'yı edinin ve çevrimdışı olduğunuzda bile her yerde sorunsuz bir doldurma ve e-imza deneyiminin keyfini çıkarın. Sözleşmelerinizin alıcılarınız tarafından açılabilmesini sağlamak için doğru PDF  dönüşümlerinden yararlanın.
Ücretsiz İndirin




Neden PDF Extra ile PDF belgelerini e-imzalamalısınız?


Hemen başlamanızı sağlayan tanıdık bir kullanıcı arayüzü ile herhangi bir cihazda sorunsuz bir belge doldurma ve imzalama deneyimi elde edersiniz. E-imza yazılımı ile sözleşmenizin birden fazla tarafça sorunsuz bir şekilde imzalanmasını da sağlayabilirsiniz. Bir doldurma ve imzalama aracından daha fazlası olan PDF Extra, PDF ek açıklama ve düzenlemeden Word ve Excel dönüşümlerine ve dosya güvenliğine kadar PDF ile ilgili her şey için hepsi bir arada bir çözümdür. Ayrıca mezun öğrencilerden yoğun serbest çalışanlara, ofis çalışanlarından küçük ve orta ölçekli işletmelere kadar hemen hemen herkes tarafından kullanılabilecek kadar erişilebilirdir.


ÜCRETSİZ İNDİR
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Adobe olmadan PDF'ye nasıl imza eklenir?

PDF formatının orijinal yaratıcısı olarak bilinen Adobe, sözleşmelerden vergi formlarına ve aradaki her şeye kadar her türlü belgeyi elektronik olarak imzalamak için tek güvenilir çözümdü. Neyse ki artık işlerinizi halletmek için pahalı bir Acrobat lisansına sahip olmanıza gerek yok çünkü PDF Extra en başından itibaren ihtiyacınız olan tüm temel PDF imza özelliklerini içeriyor.


PDF'den imza nasıl kaldırılır?

Bir PDF'ye imza eklemek isteyen tek kişi siz olduğunuz sürece, elektronik imzayı belgenizden kaldırmak, sağ tıklayıp mevcut seçenekler listesinden "Sil "i seçmek kadar basittir. Dijital imzaları, özel imzalar panelini açıp buradan kaldırarak da kaldırabilirsiniz. Güvenlik nedeniyle başkasının imzasını kaldıramayacağınızı, yalnızca kendi imzanızı kaldır abileceğinizi lütfen unutmayın.


İmzalı bir PDF nasıl düzenlenir?

Belgeyi kaydetmeden önce değişiklikleri yaptığınız sürece imzalı bir PDF'yi düzenlemek mümkündür. Belge kaydedildikten sonra, tüm e-imzalar ve doldurulan içerikler güvenlik önlemi olarak kalıcı hale gelir ve bunları silemezsiniz.


PDF formatında bir W-4 formunu nasıl doldurabilirim?

Bir W-8 formu, W-4 formu veya herhangi bir vergi veya vergi dışı form doldururken, PDF Extra tüm boş alanları otomatik olarak düzenlenebilir satırlara dönüştürür, böylece metin kutularına ve diğer geçici çözümlere başvurmadan bilgilerinizi anında yazabilirsiniz.


iPhone ve Android'de PDF nasıl doldurulur?

Mobil cihazlarda eksiksiz PDF form doldurma ve imzalama deneyiminin keyfini çıkarmak için ücretli bir PDF Extra lisansına ihtiyacınız olacak. Fiyatlandırma sayfamızda hangi sürümün sizin için uygun olduğunu keşfedin.


Elektronik imza ile dijital imza arasındaki fark nedir?

PDF'deki elektronik imza, adınızı yazmak veya "kabul ediyorum" düğmesine tıklamak gibi dijital belgeleri imzalamanın basit ve genellikle gayriresmi bir yoludur. Dijital imza ise daha güvenli ve karmaşıktır; bir belgenin değiştirilmediğini doğrulamak ve imzalayanın kimliğini onaylamak için özel şifreleme kullanır. PDF Extra'nın her iki imza türünü de desteklediğini unutmayın.




Uzmanlarımızdan daha fazla PDF ipucu alın







PDF'yi dijital olarak imzalama


Doldurulabilecek bir PDF nasıl oluşturulur?


Mükemmel bir sunum hazırlamak - sattıran bir CV nasıl yazılır


iPhone'da bir belge nasıl taranır ve Windows'ta çalışmaya nasıl devam edilir





PDF Extra ile başka neler yapabileceğinizi görün
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Bitti sayılır!

İndirdiğiniz dosyaya tıklayıp talimatları izleyerek
 yükleme işlemini tamamlayın.


PDF Extra’yı yüklemeye başlamak için bu dosyaya tıklayın















